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Turun yliopiston ylioppilaskunta on Turun yliopiston lähes 15 000 perustutkinto- ja jatko-

opiskelijan edunvalvonta- ja palveluorganisaatio. Ylioppilaskunta edistää jäsentensä 

kulttuurisia, sosiaalisia ja yhteiskunnallisia pyrkimyksiä. 

 

Tervetuloa yhteisöön, jossa räväkkyys on normaalitila! 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee 

 

Tapahtumatuottajaa tai tapahtumatuottajaparia järjestämään Turun akateemisen 
vapun 2015. Tapahtumatuottajalla tai työparilla on loistava mahdollisuus päästä 
järjestämään Turun perinteisintä ja suurinta opiskelijatapahtumaa. Akateeminen vappu on 
TYYn tunnetuin traditio, jonka tapahtumat ovat näkyvästi esillä Turun kaupunkikuvassa. 
Opiskelijoiden lisäksi vapun tapahtumiin osallistuvat myös tuhannet muut kaupunkilaiset. 
 
Akateemisen vapun tuottaminen antaa ainutlaatuisen arvokasta työkokemusta suurten 
yleisötilaisuuksien järjestämisestä, projektien vetämisestä sekä tiimityöskentelystä. 
Rekrytoitavilla on viime vuosia enemmän aikaa järjestää ja kehittää tapahtumaa. 
Vapunaaton tapahtumat noudattavat perinteitä, mutta vapunpäivän ohjelmasisältöihin 
tuottaja tai työpari pääsee vaikuttamaan.  
 
Tapahtumatuottajalle maksetaan 1080 euron palkkio (sis. lomakorvauksen). Mikäli 
tuottamisen hoitaa työpari, jaetaan palkkio työparin kesken. Tapahtumatuottaja tai -pari 
vastaa vapunaaton lakituksen järjestämisestä Taidemuseonmäellä, Liljan patsaan 
lakituksesta ja vapunpäivän TYYlikkään vappupiknikin järjestelyistä. 
 
Tapahtumatuottajan tai -parin tehtäviin kuuluu: 
 

 koko tapahtuman organisointi ja kehittäminen  

    tapahtuman ohjelma 

    tilavaraukset, tiedottaminen ja kuljetukset 

 lupien, esiintyjien, järjestyksenvalvojien ja äänentoiston hankkiminen 

 yhteydenpito poliisiin ja kaupungin muihin korkeakouluihin 

 tarvittavan siivouksen järjestäminen 

 rekrytoida vapaaehtoistiimi tuekseen 

 loppuraportointi  

 muut mahdolliset tehtävät 

Edellytämme hakijoilta: 

 aloitteellisuutta ja aktiivisuutta 

 organisointikykyä ja yhteistyö- ja stressinsietokykyä 

 kykyä itsenäiseen työskentelyyn 
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Katsomme eduksi: 

 kokemuksen tilaisuuksien järjestämisestä 

 kokemuksen tiimin johtamisesta 

 TYYlikkään vapun tuntemisen 

Tapahtumatuottaja saa työhönsä tarvittavaa tukea ja ohjausta TYYn hallituksen 
opiskelijakulttuurivastaavalta, minkä lisäksi hänellä on käytössään edellisten vuosien 
materiaalit. Tapahtumatuottajan tai -parin esihenkilönä toimii TYYn pääsihteeri. 

Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloineen tulee toimittaa 17.11.2014 klo 23.59 
mennessä sähköpostitse osoitteeseen tyy-jarjestosihteeri@utu.fi. Hakemukset käsitellään 
anonyymisti. Osa hakijoista haastatellaan ja valinta tehdään 27.11.2014 hallituksen 
kokouksessa.  Työ alkaa heti, kun valinnan tulos on julkistettu, ja jatkuu viikolle 19 saakka.  

TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme 
hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä. 

Lisätietoja: 
Ilona Häsänen  
TYYn hallituksen opiskelijakulttuurivastaava 
(02) 276 9622 
tyy-kulttuuri@utu.fi 

 

 


